2 PAT lapis, PRAF Matth., PRAEF Garr. — 3 punctum ante ARCE certum est. — 7 COLLATO lapis, AERE COLLATO Matth., AERE COLL Garr. interpolans. — 8 DISCVNBEN potius quam DISCVMBEN. — 9 // // SI·I·ET ego, de punctis dubitans, PVL(?)DED(?)L·N·ET Garr.; fuit in lapide opinor DEDIT SS II·ET. — 13 SL·D·D·S Matth., L·D·D·S Garr.; at in lapide non est s.

.. Septimio L. f. Tro. Herm[et]i? I[III] vir(o) q(uin)q(uennali), pat(rono) municipii Fabrat(eriae) v(eteris), curat(ori) kal(endarii) arc(a) dec(urionum?), omnibus honor[ibus] et munerib[us] p(erfuncto), iuvenes Herculan[is] dignissimo p(atrono) ob merita eius [e] collato posuerunt. Ob cui[us] d(edicacione) s[ing]ulis discumbent[ibus] dedit (sestertios) binos et d[on]avit eis (sestertium) duo[m] [m(ilia) n(ummum)] ut [ex] usuris eo[rum] die natali [e]ius V non. Mai. [o]mnibus annis [s]portulae divid[ant]ur iuvenibus. L(ocus) d(atus) d(ecreto) [d(ecurionum)].